[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2015 года № 24

О выходе администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» из состава участников общества с ограниченной ответственностью «Важинское жилищное хозяйство»
В связи с отсутствием необходимости и нецелесообразностью участия в управлении обществом с ограниченной ответственностью «Важинское жилищное хозяйство» Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», являющейся юридическим лицом по законодательству Российской Федерации, зарегистрированным 28 декабря 2005г., регистрационный номер (ОГРН): 1054700399181, место нахождения: 187742, Российская Федерация, Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6, в лице главы администрации Афонина Андрея Алексеевича, действующего на основании Устава, владеющим  долей в уставном капитале Общества в размере 24 % (двадцати четырех процентов) номинальной стоимостью 2400 (две тысячи четыреста) рублей 00 копеек, выйти из состава участников общества с ограниченной ответственностью «Важинское жилищное хозяйство».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО «Важинское городское поселение» Афонина А.А.
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев
PAGE
2